Z zawodu był kupcem, ale z dużymi ambicjami i niemałymi pieniędzmi, skoro w roku 1818 nabył pałac Morsztynów przy ul. Miodowej. Zainstalował w nim Resursę Kupiecką. Był człowiekiem wykształconym, bowiem odnotowany jest jako autor pierwszego drukowanego sprawozdania ze swej działalności. W uznaniu zasług dekretem królewskim Mikołaja II z 7/19 stycznia 1836 roku otrzymał szlachectwo i herb Zborowski: na tarczy w polu czerwonym klucz żelazny, poziomo od lewej ku prawej stronie zębem w dół obrócony. W rękojeści klucza krzyż złoty. Nad herbem w koronie trzy białe strusie pióra. Karol Zeidler oprócz Kamili miał czworo dzieci urodzonych w Warszawie jeszcze przed datą nadania szlachectwa: Emilię (ur.